受文者：國立臺北商業大學
發文日期：中華民國108年5月15日
發文字號：臺教技(四)字第1080067318號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：臺奧種籽基金草案相關-公告版本、臺灣-奧地利種籽基金獎學金-申請書

主旨：有關108學年度「教育部鼓勵國內大專校院選送學生出國研

修或國外專業實習-臺奧高教科研種籽基金」獎學金修正補

助條件並展延徵件期限至108年6月14日，詳如說明，請查照。

說明：

一、本部108年2月12日臺教技(四)字第108015565號函諒達。

二、本案為配合奧地利核發研修許可作業，鼓勵學校與奧地利交

流，以厚植我國優秀青年國際經驗，放寬補助領域增加「商

業與管理領域」、補助對象增加「交換生」(研修或交換生

須於108學年度結束前，即109年7月31日前赴奧研修或交換)，

爰展延徵件期限(原為108年4月30日)至108年6月14日。

三、請於108年6月14日(星期五)下午5時前將相關申請資料1式5

份(含電子光碟)送達(非以郵戳為憑)「提昇臺灣技職教育國

際化工作小組」(國立臺北科技大學)，逾時不予受理。

正本：各公私立大專校院
副本：國立臺北科技大學(提昇臺灣技職教育國際化工作小組)、本部高等教育司、本部

技術及職業教育司

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

教育部 函

地址：10051臺北市中山南路5號
傳 真：02-2356-6292
聯絡人：龔琳晏
電 話：02-7736-6184

* 1 0 8 0 0 0 4 4 2 5 ** 1 0 8 0 0 0 4 4 2 5 *